
UCHWAŁA NR VIII/127/2015
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/417/2010 Rady Gminy Stężyca z dnia 19 października 2010 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w Gminie Stężyca

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. j.t. z 2015r. poz.1515 ) w związku z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz.849 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/417/2010 Rady Gminy Stężyca z dnia 19 października 2010r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych w Gminie Stężyca (Dz.Urz.Woj. Pom. z 2010r. Nr 149 ) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 ust.7 otrzymuje brzmienie: „od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem 
kierowcy:

a) mniejszej niż 22 miejsca –  880,00 zł,

b) równej lub większej niż 22 miejsca –  1.500,00 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą  od dnia 1 stycznia 2016r.
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UZASADNIENIE

Zgodnie z art.10 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z
2014r. poz.849 z późn. zm.) Rada gminy, w drodze uchwały określa wysokość stawek podatku od
środków transportowych, z tym że stawki te nie mogą przekroczyć rocznie granic górnych stawek
kwotowych obwieszczanych przez ministra właściwego do spraw publicznych.
W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 28 lipca 2015r. o zmianie ustawy o samorządzie
gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.z 2015r. poz.1045) w części dotyczącej
opodatkowania autobusów należało zmodyfikować w tym zakresie uchwałę Nr XLII/417/2010
Rady Gminy Stężyca z dnia 19 października 2010r. w sprawie określenia wysokości podatku od
środków transportowych w Gminie Stężyca i dostosować stosowny zapis do zapisów w/w ustawy.
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